3072. 

— Rekse fiát: Miksse-t s rokonait: Drahen-t, Miklóst, Herch-t, Ruthen-t és Vrban-t Raxa 
nevű földjükkel együtt a turóci népek sorából a turóci jobbágyfiak közé emeli. — a. d. M m o 

CCm o L X X X m o , r. aut. sui a. octavo. 
Tartalmilag átírta: turóci registrum 62. §. 
Fejér V. 3. 72., Engel: Mon. Ungrica 98. — Kivonat: Tört. Tár 1904. 92. 91. sz. 

3073. 

— Isa birtokot Péter vajdának és Gergelynek adományozza. 
- Fejér V. 3. 74. 

Hibás kivonat. Helyesen lásd 1280. (aug. 17. előtti) keltezéssel a 3060. sz. alatt. 

— familiárisának: András fia: Miklós comes fiának: Lőrinc mester királyi apródnak adja 
kérésére a Poudharasta mellett fekvő Och és Terdemech nevű földeket, átírván a budai 
káptalannak (é. n.) aug. 27-i a Chycho-i Péter királyi ember által történt beiktatásról szóló 
jelentését. — D. p. m. discr. viri mag. Bartholomei a[u. n.] vicecanc. dil. et f. n. a. d. M° 
CC° octuagesimo, r. aut. n. a. nono. 

Eredetije függőpecsét zsinórjával (Alapi szerint) Komárom megye lt. 
Fejér V I I . 3. 86., Alapi: Komárom vm. 3. — Kivonat: Bártfai Szabó: Pest m. 19. 

3074. 

— Endre fiának: Bugyuzlaus-nak ítéli Morhou nevű földet, minthogy ellenfele: Kalsa-i 
Gothardus fia: Benedek Péter országbíró oklevele szerint nem jelent meg és nem mutatott 
fel oklevelet, Bugyuzlaus viszont felmutatta I V . László 1279. szept. 27-i oklevelét (lásd a 
3011. sz.), amelyet át ír . 

Eredeti: Függőpecsét zsinórja látható a fényképen. Szepesi káptalan országos lt. Scrin. 11. fasc 1. n. 3. 
(OL. Fkgy. A. 116.) 

Kivonat: Fejér V I I . 5. 458. 

1 
1 

1280. 
aug. 19. 

1280. 
okt. 18. 

Várad. 

(1280 
körül.) 

okt. 18. 

(1280.) 
nov. 11. 
Szalán-
kemén. , 

Az oklevél szövege: 
Ladizlaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie 

Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in salutis actore. 
Ad universorum notitiam harum serié volumus pervenire, quod cum secundum formám et continen-
tiam litterarum compositionalium comitis Petri iudicis curie nostre dilecti et fidelis nostri in area 
duelli inter partes emanatarum vicesimo secundo die sancti regis Stephani Bugyuzlaus filius Endree 
ex una parte et Benedictus filius Gothardi de Kalsa ex altéra privilegia sua seu instrumenta, que 
haberent super facto térre Morhou vocate nobis presentare debuissent ad decernendum seu deter-
minandum inter partes, cui ipsorum dicta terra Morhou per nostram sententiam deberet devolvi, 
tandem adveniente ipso termino dictus Benedictus non venit, nec misit aliquem seu privilegia sua 
et instrumenta exibuit, nec exiberi per aliquem fecit, ut debebat, Bugyuzlaus vero antedictus septem 
diebus continuis coram nobis personaliter comparendo exibuit nobis litteras sub sigillo anuli nostri 
confectas hunc tenorem continentes: (Következik IV. László 7279. szept. 27-i oklevele, lásd a 3011. sz.) 
Nos itaque quia unicuique in suo iure deesse non debemus, una cum baronibus nostris sententialiter 
decrevimus ipsam terram Morhou vocatam sepedicto Bugyuzlou debere devolvi, reddentes et resti-
tuentes eidem et suis heredibus heredumque suorum successoribus dictam1 terram Morhou, sicut 
per eundem hactenus extitit detenta et possessa, perpetuo pacifice possidendam. In cuius rey memó
riám perpetuamque firmitatem presentes concessimus duplicis sigilli nostri munimine roboratas. 
Dátum per manus discreti viri magistri Bartolomei aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri 
anno domini M° CC° octuagesimo, regni autem nostri anno nono.